

## PACHET PIESE SI CONSUMABILE MOTOFERASTRAIE

I.D.: 72709012

Data publicarii 29.08.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 3.792,40 RON - 3.792,40 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 36360000050 LANT STIHL PM 3/8" 35 CM 25 DINTI 1.3MM - 10 x 37,81 lei = 378,12 lei 30050004809 SINA GHIDAJ STIHL 35 CM 3,8 / 1,3 - 4 x 137,82 lei = 551,26 lei 11230071030 SET INEL + ROATA LANT PICCO - 1 x 109,24 lei = 109,24 lei 00006421240 INEL ROATA LANT 7Z B - 1 x 31,93 lei = 31,93 lei 56057504327 SUPORT PILA 1/4 3/8 P - 2 x 36,13 lei = 72,27 lei 56057724006 PILA ROTUNDA 4,0X200 MM - 11 x 5,88 lei = 64,71 lei 11391201602 FILTRU AER - 2 x 22,69 lei = 45,38 lei CMR6H BUJIE NGK (00004007011) - 5 x 15,97 lei = 79,83 lei 00003503500 SORB 021,023,036,044,P - 3 x 17,65 lei = 52,94 lei 582086972 SINA HUSQVARNA 45CM 1,5/325 - 3 x 201,68 lei = 605,04 lei H262 1.5 LANT MOTO. HUSQ 36 DINTI 1.5 `325 - 6 x 53,78 lei = 322,69 lei 56057724806 PILA ROTUNDA 4,8 X 200 MM - 2 x 5,88 lei = 11,76 lei 56057504304 SUPORT DE PILE 2 IN 1 .325" - 1 x 208,40 lei = 208,40 lei 36100000055 LANT 61 PMM3 3/8 P 40CM 1.1MM 27.5 DINTI - 4 x 35,29 lei = 141,18 lei 36390000067 LANT .325" 40CM 1.6MM 33.5 DINTI - 4 x 49,58 lei = 198,32 lei 30030086813 SINA DE GHIDAJ STIHL R 40CM 1,6MM 0,325" - 2 x 137,82 lei = 275,63 lei 30050083913 SINA DE GHIDAJ STIHL R 40CM 1.1MM 3/8" P - 2 x 111,76 lei = 223,53 lei H40-51 1.3 LANT MOTO. HUSQVARNA 32 DINTI 1.3 - 4 x 45,38 lei = 181,51 lei CS325-1,5-50 LANT 50CM 325/1,5 - 4 x 59,66 lei = 238,66 lei TOTAL 3.792,40 le